YrnoBbin auBaH - Moric Kis 509,00 €

IdnvHa

WwnpuHa

BbicoTa

BbicoTa cnpgsy4eBo mecTta
nybnHa cnaosyeBo mecTta
DyHKUMN

Yron

LiseT

LieT Kopnyc

MaTepunan

MaTepwuasn Kopryca

MaTepunan Hor
HanonHeHue

SKU

300

172

80

43

58
HeBblABUMXHOM
Nesblin @H==H
Cepbit

Cepbin
Mukpocubpa
Mukpogubpa
XPOMUPOBaHHbLIA MeTas

JbIlWaL N NEHHbIA HANOJIHUTENb CO CTaJIbHbIM
MNPY>XWUHHbLIM OCHOBaHWeM Zig Zag

8236-LL-88001230




